

Då riksdagen i övrigt icke haft något att erinra mot Eders Kungl. Maj:ts förslag, får riksdagen alltså anmäla, att riksdagen medgivit att för år 1931 må, till beredande av nya lån ur statens bostadslånefond i huvudsaklig överensstämmelse med av riksdagen beslutade grunder, av de till fonden inflytande amorteringarna och räntorna för år 1930 disponeras ett belopp av högst 1,000,000 kronor.

Stockholm den 17 maj 1930.

Med undersåtlig vördnad.

---

## Nr 255.

Godkänd av första kammaren den 17 maj 1930.

Godkänd av andra kammaren den 17 maj 1930.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående befrielse från återbetalning av vissa för kronan tillhöriga fastigheter erlagda kommunalutskylder m. m.*

(Statsutskottets utlåtande nr 139.)

## Till KONUNGEN.

Uti en till riksdagen avlåten, den 19 mars 1930 dagtecknad proposition, nr 259, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för sagda dag, föreslagit riksdagen att

*dels* bemyndiga Eders Kungl. Maj:t att på framställning av kommun efter prövning i varje särskilt fall i enlighet med de grunder, chefen för finansdepartementet angivit, medgiva befrielse från återbetalning av de för vissa försvarsverket tillhörande fastigheter erlagda utskylder för åren 1921—1928 eller, där dylika utskylder blivit till staten återbetalade, bereda kommunen ersättning för vad kommunen sålunda utgivit;

*dels ock* medgiva, att de utgifter, som härav kunna föranledas, må bestridas från vederbörande förslagsanslag under sjunde huvudtiteln till staten åliggande kommunala och andra utskylder.

Riksdagen, som funnit sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts i förevarande proposition framlagda förslag, får alltså anmäla, att riksdagen,

*dels* bemyndigat Eders Kungl. Maj:t att på framställning av kommun efter prövning i varje särskilt fall i enlighet med de grunder, chefen för finansdepartementet i statsrådsprotokollet över finansärenden den 19 mars 1930 angivit, medgiva befrielse från återbetalning av de för vissa försvarsverket tillhörande fastigheter erlagda utskylder för åren 1921—1928 eller, där dylika utskylder blivit till staten återbetalade, bereda kommunen ersättning för vad kommunen sålunda utgivit;

*dels ock* medgivit, att de utgifter, som härav kunna föranledas, må bestridas från vederbörande förslagsanslag under sjunde huvudtiteln till staten åliggande kommunala och andra utskylder.

Stockholm den 17 maj 1930.

Med undersåtlig vörndnad.

---